
umístění Olympiáda ME družstev

16.místo 45 000 Kč 35 000 Kč

15.místo 55 000 Kč 40 000 Kč

14.místo 65 000 Kč 45 000 Kč

13.místo 80 000 Kč 55 000 Kč

12.místo 95 000 Kč 65 000 Kč

11.místo 110 000 Kč 75 000 Kč

10.místo 125 000 Kč 85 000 Kč

9.místo 175 000 Kč 125 000 Kč

8.místo 225 000 Kč 175 000 Kč

7. místo 275 000 Kč 200 000 Kč

6. místo 300 000 Kč 225 000 Kč

5. místo 350 000 Kč 250 000 Kč

4. místo 400 000 Kč 300 000 Kč

3. místo 450 000 Kč 375 000 Kč

2. místo 550 000 Kč 425 000 Kč

1. místo 750 000 Kč 500 000 Kč

Prémie jsou shodné pro mužský i ženský tým, je uváděna celková částka pro hráče týmu. 

Rozdělení prémií navrhuje kapitán, schvaluje KRÚ. Prémie kapitánů řeší jejich smlouvy.

Podmínkou pro vyplacení prémií je umístění lepší nebo shodné s nasazením.

Při výjimečných individuálních výsledcích bez prémie pro tým může kapitán mezi úspěšné 

hráče rozdělit částku v celkové výši 15 000Kč.

V případě významného úspěchu českého hráče v individuální oficiální akci FIDE či ECU může KRÚ 

navrhnout VV ŠSČR udělení odměny s přihlédnutím k mediálnímu dopadu takového úspěchu

a finančním aspektům akce.

Účinnost od 11. 9. 2019

Schválil VV ŠSČR dne 10. 9. 2019

Prémiový řád dospělé šachové reprezentace

Soutěže družstev

Individuální soutěže


